
Dodatek Č . I

ke smlouvě o dílo č. 91 8/ORM/201 8 ze dne 11. 6. 2018 a dle 2586 a násl. zákona č.891201 2 Sb.,
občanský zákoník, v platném zně ní tý kající se akce:

„ Mateřskáš kola Mozaika — Seifertova 4a
Zateplení, vý mě na kotle a stavební úpravy

1. část — akusticképodhledy“

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární mě sto J i h I a v a,
Se sídlem Masarykovo nám. 97/1 ‚ 586 01 Jihlava

Zastoupený : Ing. Vratislavem Vý borný m, námě stkem primátora

Ičo: 00286010
DIČ : CZ00286010

2. Zhotovitel: VSM, spol. s r.o.
se sídlem: Znojemská5333/82a, 586 01 Jihlava

zápis v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vlož ka 510

zastoupený : Pavlem Vimrem ‚ jednatelem

IČ O: 15526194

DIČ : CZ15526194

(společně jako „ smluvní strany, samostatně jako „ smluvní strana)

II. Ú VODNÍ USTANOVENĺ

1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako smluvní strany) uzavřeli dne 11. 6. 2018 smlouvu o dílo Č .
918/ORM/2018, jejímž předmě tem je provedení stavebních prací na akci „ Mateřská š kola

Mozaika — Seifertova 4a, Zateplení, vý mě na kotle a stavební úpravy, 1. část — akustické

podhledy (dále též jako smlouva).

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1,
a to z důvodu provedení změ n oproti původnímu předmě tu díla, které vznikly v průbě hu

provádě ní prací.

III. PŘ EDMĚ T DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanovení. Provedené změ ny spočívají v následujícím, vš e dle změ nový ch

listů Č . 1 až č. 3.:

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. 1:

1) Provedení kompletní rekonstrukce elektroinstalace v 1.NP MŠ Seifertova tj. doplně ní původního

rozsahu rekonstrukce elektro i o zbý vající místnosti MS v 1 .NP.

odpočet - 383.534,00 Kč

přípočet + 396.058,00 Kč

celkem + 12.524,00 Kč

Stránka I z 2



Změ nový list č. 2:

1) Provedení kazetového podhledu v chodbě MŠ .

2) Drobnéstavební práce vyvolanérekonstrukcí elektro + montáž í akustický ch podhledů (demontáž

otopného tě lesa vč. zaslepení vý vodů, doplně ní skladby podlahy po vybourání dě lící stě ny +

přechodováliš ta)

odpočet - 2.000,00 Kč

přípočet + 102.133,63 Kč

celkem + 100.133,63 Kč

Změ nový list č. 3:

1) Vý malba po provedení rekonstrukce elektroinstalace.

odpočet 0,00 Kč

přípočet + 37.910,64 Kč

celkem + 37.910,64 Kč

2. S ohledem na vý š e uvedenésmluvní strany mě ní či. IV. odstavec 1. smlouvy tak, ž e se původní

textace „ Cena celkem bez DPH činí: 1.314.700,- Kč“ ruš í a nahrazuje se tímto následujícím

zně ním:

„ Cena dle smlouvy bez DPH 1.314.700,- Kč

Dodatek č. I
Přípočty ÷ 525.585,27 Kč

Odpočty - 381.541,00 Kč

Celkovácena dodatku č. 1 bez DPH + 150.568,27 Kč

Cena celkem za dílo bez DPH 1.465.268,27 Kč“

IV. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENI

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené se nemě ní a zůstávají v platnosti a

účinnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven celkem ve čtyřech stejnopisech, a to po dvou pro kaž dou

ze smluvních stran.

3. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek stává nedílnou součástí smlouvy o dílo

Č . 918/ORM/2018 uzavřenédne 11. 6. 2018, na akci „ Mateřskáš kola Mozaika — Seifertova 4a —

Zateplení, vý mě na kotle a stavební úpravy — 1. Č ást — akusticképodhledy“ . Tento dodatek č. 1 je

vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.

4. Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní, a

to včetně původní smlouvy a vš ech jejich dodatků. Zhotovitel je o této skutečnosti srozumě n a

souhlasí s ní.

5. Tento dodatek č. 1 nabý váplatnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejně ní smlouvy v registru smluv. Uveřejně ní tohoto dodatku v souladu se zákonem o

registru smluv pak zajistí statutární mě sto Jihlava.

V dne .‘ :ĺ?‘fď V
(Ĺ “ “

dne

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Vratislav Vý borný


